
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 29 年 3 月 13 日

〔掲載順序〕

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 契約担当理事 亀澤 典子 （神奈川県川崎市中原区木月住吉町 1 番 1

号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①73 ②「治療と職業生活の両立支援」の周知に係る広報業務 品目及び数量は、入札説明書による。③購入等 ④一

般 ⑤29.2.10 ⑥株式会社オリコム（東京都港区新橋一丁目 11 番 7 号） ⑦72,756,126 円 ⑧28.12.13 ⑪企画競争

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構関西労災病院長 林 紀夫 （兵庫県尼崎市稲葉荘３－１－６９）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 28

①53 ②患者送迎バス運行 ③購入等 ④一般 ⑤29.2.17 ⑥日本交通株式会社（兵庫県尼崎市稲葉元町３－21－15） ⑦

18,446,400 円 ⑧28.12.28 ⑪最低価格



〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構関西労災病院長 林 紀夫 （兵庫県尼崎市稲葉荘３－１－６９）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 28

①22、31 ②電動リモートコントロールベッド ５０式 ③購入等 ④一般 ⑤29.2.17 ⑥宮野医療器株式会社（兵庫

県神戸市中央区楠町 5-4-8） ⑦17,712,000 円 ⑧28.12.28 ⑪最低価格

○独立行政法人労働者健康安全機構労働安全衛生総合研究所契約担当役所長 豊澤 康男 （東京都清瀬市梅園一丁目４番

６号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 13

①26 ②日本バイオアッセイ研究センターで使用する電気 ③購入等 ④随意 ⑤29.1.1 ⑥東京電力エナジーパート

ナー株式会社 (東京都千代田区内幸町一丁目１番３号) ⑦18,192,593 円 ⑧28.11.4 ⑨a ｢不落｣

○独立行政法人労働者健康安全機構労働安全衛生総合研究所契約担当役所長 豊澤 康男 （東京都清瀬市梅園一丁目４番

６号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 13

①24 ②質量分析装置付き液体クロマトグラフ 一式 ③購入等 ④一般 ⑤29.１.19 ⑥株式会社薬研社 (千葉県千

葉市中央区末広三丁目１２番６号) ⑦18,036,000 円 ⑧28.11.30 ⑪最低価格


